

Objednávka č. 2022133

Objednávateľ: Obec Kráľ		Variabilný symbol : 2022133			
Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 4030204168 / 7500 IBAN: SK21 7500 0000 0040 3020 4168 SWIFT CEKOSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk		Dodávateľ: NOMILAND s.r.o. Magnezitárska 11 04013 Košice IČO: 36174319 IČ DPH: SK2020051055			
Dátum vyhotovenia: 06.10.2022					
Dodacie a platobné podmienky:					
Objednávame si u Vás:					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Farebné výkresy A4, 35 listov	2,000	ks	9,500000	19,00
2	Suchý pastel 24 ks	1,000	ks	15,500000	15,50
3	Lepidlo na papier 5000 ml	1,000	ks	18,000000	18,00
4	Karty pre Svetelnú tabuľu mini-Príprava na písanie	1,000	ks	12,000000	12,00
5	Plastelína 15 ks	2,000	ks	4,200000	8,40
6	Sada okrúhlych štetcov 144 ks	1,000	ks	75,000000	75,00
7	Sada plochých štetcov 108 ks	1,000	ks	62,900000	62,90
8	Modelovacie špachtle 16 ks	1,000	ks	14,000000	14,00
9	Otláčacie špongie 16 ks	1,000	ks	11,000000	11,00
10	Valčekové pečiatky-Textúry	1,000	ks	7,450000	7,45
11	Poduška na pečiatky 15 cm, žiarivá žltá	1,000	ks	4,000000	4,00
12	Poduška na pečiatky 15 cm, žiarivá ružová	1,000	ks	4,000000	4,00
13	Poduška na pečiatky 15 cm, žiarivá zelená	1,000	ks	4,000000	4,00
14	Poduška na pečiatky 15 cm, hnedá	1,000	ks	4,300000	4,30
15	Poduška na pečiatky 15 cm, fialová	1,000	ks	4,300000	4,30
16	Poduška na pečiatky 15 cm, oranžová	1,000	ks	4,300000	4,30
17	Penové nálepky-Kvietky	1,000	ks	5,600000	5,60
18	Farebné polystyrénové gule 6 cm 20 ks	1,000	ks	7,200000	7,20
19	Šablóny Vesmír 6 ks	1,000	ks	2,800000	2,80
20	Pečiatky-Číslo 10 ks	1,000	ks	11,300000	11,30
21	Pečiatky-Písmená 26 ks	1,000	ks	28,500000	28,50
22	Obrúsky biele 16 cm, 250 ks	1,000	ks	8,450000	8,45
23	Otláčacie špongie-Morský svet 5 ks	1,000	ks	6,300000	6,30
24	Otláčacie špongie-Vianoce 5 ks	1,000	ks	6,300000	6,30
25	Krepový papier hviezdy 10 ks	1,000	ks	9,800000	9,80
26	Krepový papier bodkovaný 10 ks	1,000	ks	9,800000	9,80
27	Krepový papier pásikavý 10 ks	1,000	ks	9,800000	9,80
28	Vodové farby dúhové	6,000	ks	2,900000	17,40
29	Akvarelové farby so štetcom v kazete 24 ks	2,000	ks	16,000000	32,00
30	Vodové farby 28 farieb	2,000	ks	6,200000	12,40
31	Olejové farby v tube 12 farieb	10,000	ks	4,900000	49,00
32	Ceruzky s gumou 48 ks	2,000	ks	10,000000	20,00
33	Tekutý piesok, 1 kg, ružový	1,000	ks	9,500000	9,50
34	Tekutý piesok, 1 kg, fialový	1,000	ks	9,500000	9,50
35	Tekutý piesok, 1 kg, modrý	1,000	ks	9,500000	9,50
36	Tekutý piesok, 1 kg, červený	1,000	ks	9,500000	9,50
37	Tekutý piesok, 1 kg, oranžový	1,000	ks	9,500000	9,50
38	Tekutý piesok, 1 kg, žltý	1,000	ks	9,500000	9,50
39	Tekutý piesok, 1 kg, zelený	2,000	ks	9,500000	19,00
40	Papier na kreslenie 43x51 cm	5,000	ks	11,500000	57,50
41	Koráliky z hlíny-Zvieratka 200 ks	1,000	ks	15,000000	15,00
42	Koráliky z hlíny-Ovocie 200 ks	1,000	ks	13,900000	13,90
43	Drevené koráliky z rôznych tvarov 325 ks	1,000	ks	21,500000	21,50
44	Farebné pierka 50g	1,000	ks	9,000000	9,00
45	Dierkovače, sada 36 ks	1,000	ks	85,000000	85,00
46	Farebné magnety 72 ks	1,000	ks	34,500000	34,50
47	Papierové pierka s motívmi 36 ks	1,000	ks	3,000000	3,00
48	Strúhadlo na ceruzky	10,000	ks	0,600000	6,00

Objednávka č. 2022133

Objednávateľ: Obec Kráľ		Dodávateľ: NOMILAND s.r.o.			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
49	. Príslušenstvo k modelovaniu 2	1,000	ks	3,500000	3,50
50	. Stolové elektrické strúhadlo	1,000	ks	23,000000	23,00
51	. Lepidlo Herkules 250 ml	6,000	ks	4,250000	25,50
52	. Analinky	4,000	ks	5,500000	22,00
53	. Vzorované kladivká	1,000	ks	9,300000	9,30
54	. Rezáky na plastelínu	2,000	ks	7,100000	14,20
55	. Špongiové kreatívne štetce	2,000	ks	4,500000	9,00
56	. Papier s textilným vzorom	1,000	ks	19,000000	19,00
57	. Dekoratívne hviezdy	1,000	ks	0,800000	0,80
58	. Šablóny-rodinné portréty	1,000	ks	17,000000	17,00
59	. Samolepiace nosy na páske	1,000	ks	6,200000	6,20
60	. Samolepiace pery na páske	1,000	ks	6,200000	6,20
61	. Trojhranné hrubé farbičky, krátke 60 ks	1,000	ks	15,000000	15,00
62	. Vytvor si tváričku na paličke	1,000	ks	2,800000	2,80
63	. Varešky na výtvarné diela, sada 24 ks	1,000	ks	17,000000	17,00
64	. Vykrajovátka na plastelínu-Panáčikovia 3 ks	1,000	ks	2,300000	2,30
65	. Šablóny-Vianoce	1,000	ks	1,600000	1,60
66	. Šablóny-Farma	1,000	ks	1,600000	1,60
67	. Valčeky na farbu 2, 3 ks	1,000	ks	11,200000	11,20
68	. Valčeky na farbu 1, 3 ks	1,000	ks	11,200000	11,20
69	. Tyčinky pre lepiacu pištoľ, veľkú-8ks-náhrada	2,000	ks	3,600000	7,20
70	. Valčekové pečiatky-zvieracie tvary	1,000	ks	8,200000	8,20
71	. Gumené pečiatky 1	1,000	ks	5,700000	5,70
72	. Gumené pečiatky 2	1,000	ks	5,700000	5,70
73	. Orezávačko dvojité so zásobníkom	10,000	ks	0,700000	7,00
74	. Lepiaca pasta	20,000	ks	0,700000	14,00
75	. Maxi plastelína-15 farieb	1,000	ks	53,000000	53,00
76	. Polystyrénové guľičky,sada 100 ks	1,000	ks	25,000000	25,00
77	. Valčeky so štruktúrou, 5 ks	2,000	ks	14,200000	28,40
78	. Lesklý papier na vystrih. 50 ks	1,000	ks	16,200000	16,20
79	. Podložky na prekresľ.-ilúzie	1,000	ks	14,000000	14,00
80	. Pečiatky veľké-safari	1,000	ks	18,500000	18,50
81	. Farebný kop.pap.-Color Mix Strong	2,000	ks	10,000000	20,00
82	. Pečiatky so štruktúrou-kruhy	1,000	ks	6,400000	6,40
83	. Farby vodové 24 ks	2,000	ks	6,000000	12,00
84	. Šablóny-hmyz	1,000	ks	2,800000	2,80
85	. Šablóny-les	1,000	ks	2,800000	2,80
86	. Šablóny-zvieratá	1,000	ks	2,800000	2,80
87	. Šablóny-ovocie	1,000	ks	2,600000	2,60
88	. Vyrezávače 3 ks	2,000	ks	2,300000	4,60
89	. Stierka na nanášanie lepidla	30,000	ks	0,400000	12,00
90	. Euroobaly A3, 50 ks	1,000	ks	12,000000	12,00
91	. Obrúsky farebné 120 ks	1,000	ks	10,500000	10,50
92	. Akrylové farby v tube, 24 farieb	2,000	ks	7,000000	14,00
93	. Tamburina malá	1,000	ks	5,800000	5,80
94	. Zvončeky-5 zvončekov	1,000	ks	6,900000	6,90
95	. Plastové prstové kastanety	1,000	ks	4,800000	4,80
96	. Kosačka na trávu	8,000	ks	9,800000	78,40
97	. Obliekacia bábika na stojane s príslušenstvom	2,000	ks	10,500000	21,00
98	. Bzučiatky so svetlom	3,000	ks	24,500000	73,50
99	. Hra skrutky	2,000	ks	75,000000	150,00
100	. Centimetrové kocky 1000 ks	1,000	ks	38,500000	38,50
101	. Modelovacia podložka-červená	14,000	ks	0,800000	11,20
102	. Modelovacia podložka-modrá	14,000	ks	0,800000	11,20
103	. Pena na hranie-bal.pre triedu 2	2,000	ks	75,900000	151,80
104	. Beh s vajíčkom	2,000	ks	21,000000	42,00
105	. Priraď správnu emóciu	1,000	ks	57,900000	57,90
106	. loptičky so šatkou 6 ks	10,000	ks	12,000000	120,00

Objednávka č. 2022133

Objednávateľ: Obec Kráľ	Dodávateľ: NOMILAND s.r.o.			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
Obnos slovom : dvetisícstodvadsaťtri €	Celková suma:			2 123,00 €
Objednávku vyhotovil: Szabóová Csilla 0903/207774	Podpis a pečiatka			
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.				
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:			
Štatutár/starosta obce: František Béres	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:			
* Nehodiac sa škrtnite				